РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.03.2023 г.                             с. Большие Ключи                                      № 17-п

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схем теплоснабжения Большеключинского сельсовета на 2024 год.

[bookmark: _Hlk131679406]В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 36 Устава Большеключинского сельсовета, Положением о публичных слушаниях в Большеключинском сельсовете.
          1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схем теплоснабжения Большеключинского сельсовета на 2024 год (ссылка на проект схем https://admbkl.ru/2023/03/03/проект-схемы-теплоснабжения-с-больши/ ).
2. Назначить публичные слушания на 14.04.2023 г. в 10-00 часов.
3. Определить место проведения публичных слушаний: с. Большие Ключи, ул.Красновых,46, администрация Большеключинского сельсовета.
4. Утвердить состав Комиссии по подготовке публичных слушаний:
- Штоль Т.В. – глава сельсовета, председатель комиссии;
- Белянина Е.И. – специалист 1 категории, секретарь комиссии;
- Иванов И.А.– депутат Большеключинского сельского Совета депутатов, член комиссии;
- Евгеньева Н.В.– депутат Большеключинского сельского Совета депутатов, член комиссии;
5. Комиссии в своей работе по организации подготовки к публичным слушаниям и проведению публичных слушаний руководствоваться Положением о публичных слушаниях в Большеключинском сельсовете.
6. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести села».

Глава Большеключинского сельсовета                                           Т. В. Штоль